execução de obras visando a recuperação de estradas vicinais no interior do município de 
Ibipeba/Ba, decide classificar e declarar vencedora do certame em epígrafe a empresa WTM 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51. CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Menor Preço global, no Valor de R$ 1.460.289,95 (Um milhão Quatrocentos e 
sessenta mil duzentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos). Ibipeba/BA, 12 de 
março de 2019. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Presidente de CPL. 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian